

### Clarification Request

**References:** ASHRAE 135-2012, BACnet Claus 12.11.2 and CRR-0191

**Date of BTL-WG Response:** May 28, 2015

☒ All actions necessitated have been completed

**Background:**

As per ASHRAE 135-2012, Bacnet Claus 12.11.2 states that 'The minimum length of the string for Object\_Name shall be one character'.

Also as per CRR-0191, when Object\_Name is written with an empty string, IUT should respond with error-class: PROPERTY, error-code: VALUE\_OUT\_OF\_RANGE.

However, in our device we are using empty string for setting the factory default object name. In this situation, the device responds Simple ACK instead of error code.

Due to customer and BACnet client requirement, we cannot respond negative test result (error-class: PROPERTY, error-code: VALUE\_OUT\_OF\_RANGE).

**Question:**

Is it acceptable for BTL certification? , If it adds in Special Test instruction document.

**Response:**

**No**